2021 Sauvignon Blanc
+Ried Alter Kranachberg” GroRe STK Lage
Weingut Sattlerhof, Sidsteiermark, Osterreich

2021 Chardonnay ,Ried Katterstein®
Weingut Kollwentz, Leithaberg, Osterreich

2021 Griner Veltliner ,Axpoint“ Smaragd
Weingut Hirtzberger, Wachau, Osterreich

2014 Riesling ,,Reiterpfad” GC
Weingut Dr. Birklin-Wolf, Pfalz, Deutschland

2020 Rully ,Montmorin“ A.C.

Domaine Jean Chartron, Burgund, Frankreich

2019 Chianti Classico Riserva DOCG Vel 713

Fattoria di Rignana, Toskana, Italien

2015 Blaufrénkisch ,,Szapary*
Weingut Uwe Schiefer, Burgenland, Osterreich

2017 Sito Moresco
Angelo Gaja, Piemont, [talien

2017 Dalmavu Reserva

Marqués de Murrieta, Rioja, Spanien

2013 Dom Pérignon
Moét & Chandon, Champagne, Frankreich

2008 Dom Pérignon Rosé
Moét & Chandon, Champagne, Frankreich

2019 Griner Veltliner ,Honivogl“ Smaragd
Weingut Hirtzberger, Wachau, Osterreich

2012 Riesling ,,Singerriedel” Smaragd
Weingut Hirtzberger, Wachau, Osterreich

2019 Riesling ,,Kirchspiel“ Grosses Gewachs
Weingut Klaus Peter Keller, Rheinhessen, Deutschland

2020 Meursault A.C.

Domaine Pierre-Yves Colin-Morey, Burgund, Frankreich

2019 Tignanello

Tenuta Tignanello, Toskana, Italien

2010 Sassicaia

Tenuta San Guido, Toskana, ltalien

2007 Chéateau Palmer 3é¢me Cru Classé

Margaux, Bordeaux, Frankreich

2012 Opus One
Opus One Winery, Kalifornien, USA

Gerne stellen wir lhnen auch unsere Weinkarte zur Verfigung.
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Red Bull Energy Drink
Red Bull Sugarfree
Red Bull Zero Calories

Red Bull Blue/Yellow/White/Red/Green/Apricot/Sea Blue

Red Bull Summer Edition
Red Fan Edition
Bull Energy

Simply Cola
Black Orange

Easy Lemon

Bitter Lemon
Ginger Ale
Tonic Water
Purple Berry
Ginger Beer

Easy Breezy
ORGANICS Easy Lemon, Agave, Basilikum, Zitrone

Ahorn-Zitrone

Himbeere

Krauter

Uhudler

Waldbeere

Weilte Traube

Thalheim Heilwasser prickelnd/still

Hibiskustee mit Cranberry, Vanille und Limette
Gelber Pfirsichtee mit Rhabarber und Grapefruit
Zitronengrastee mit Birne und Litschi

Minztee mit Mango und Maracuja

ORGANICS Purple Berry-Erdbeer-Minze-Limette
ORGANICS Ginger Ale-Ananas-Pfirsich-Limette
ORGANICS Easy Lemon-Gurke-Holunder-Limette

Kombucha Classic

Thalheim Pils vom Fass
Thalheim Helles vom Fass
Thalheim Mérzen
Thalheim Zitronenradler
Stiegl Freibier alkoholfrei

0,33l

4,5

0,25|
0,25I
0,25l
0,251
0,251
0,25l
0,251

0,251
0,25I
0,251

0,251
0,251
0,25l
0,251
0,25l

0,33l
0,331
0,33l
0,331
0,33l
0,33l
0,751

0,91
0,91
0,91

0,33l

0,3l
0,3l
0,33l
0,331
0,33l

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

4,5
4,5
4,5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

10

4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
8,5

N N N N

14
14
14

6
6
6
6
5

4

Blanc de Blancs, Ruinart Oo,11 28 0,751 149
Champagne, Frankreich

Rosé, Ruinart O,11 28 0,751 149
Champagne, Frankreich

Ayala Brut Majeur 0,751 80
Champagne, Frankreich

Bollinger Rosé 0,751 138 1,51 280 3,01 595
Champagne, Frankreich

»Hangar-7 Special Edition” Rosé Sparkling Wine O,11 9 0,751 45
Weingut Dirnberg, Niederésterreich, Osterreich

Garden Spritz @1 100,751 55

Chandon Argentina, Mendoza, Argentinien

2023 ,M* Rosé Yelii 1200751 59 1,51 1O
Chéteau Minuty, Provence, Frankreich

2023 Rock Angel %l 13 0,751 66 1,51 125 3,01 260
Chéateau d'Esclans, Provence, Frankreich

2023 ,281“ Rosé 0,751 110
Chéteau Minuty, Provence, Frankreich

2022 Clos Mireille Cru Classé 0,751 110

Domaines Ott, Provence, Frankreich

»Hangar-7 Special Edition”
2023 Griiner Veltliner ,,Diirnsteiner %1 13 0,751 66 1,51 125 3,01 260
Weingut F.X. Pichler, Wachau, Osterreich

2023 Sauvignon Blanc Vsl 11 £0751 - 54
Weingut Trummer, Sidsteiermark, Osterreich

2023 Gelber Muskateller VA M 0,751 54
Weingut Salomon-Undhof, Kremstal, Osterreich

2023 Riesling ,,Loibner Federspiel* Y%l 12 0,751 59
Weingut Emmerich Knoll, Wachau, Osterreich

2021 Chardonnay ,,Ried Schittenberg” Yeli 12 O 751 59

Weingut Markowitsch, Carnuntum, Osterreich

Rosé Sangria Spritz ORGANICS Tonic, Roséwein, Pampelle, Holunder 10
Very Berry ORGANICS Purple Berry, Rosé Wermut, Gurke, Limette 10
Black Orange Spritz ORGANICS Black Orange, Beneventi, Prosecco 10
Limoncello Spritz ORGANICS Bitter Lemon, Limoncello, Prosecco 10
Rosé Summer Red Bull Apricot Edition, Rosé Sekt 10
Pornstar 43 15
Wodka, Licor 43, Maracuja, Vanille, Ruinart Blanc de Blancs

Francesca 15
Campari, Pampelle, ORGANICS Easy Lemon, Grapefruit, Limette

Summer Mojito 15
Rum, Red Bull Summer Edition, Minze, Limette, Zucker

Asia Mule 15
Hangar-7 Special Edition Gin, Yuzu, Zitronengras, ORGANICS Ginger Beer

Hangar-7 Barrel Aged Mezcal Negroni 15

Mezcal, Campari, Roter Wermut

Koi Shot 1 Koi 5
Wodka, Red Bull, Kalamansi 10 sexy Kois 40





